

We Add Motion ApS

Ved Bellahøj Syd 21 8 tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2020

Rune Sigurd Johan Hvalkof
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

We Add Motion ApS
Ved Bellahøj Syd 21 8 tv
2700 Brønshøj

e-mailadresse: rune@weaddmotion.dk

CVR-nr: 36955333

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og iværksættervirksomhed indenfor IT, digital design og webkommunikation, herunder produktion af indhold, som video, animation og præsentationer samt undervisning heri og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -17.365 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		133.484	46.013
Personaleomkostninger		-89.148	-81.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.004
Andre driftsomkostninger		-56.111	
Resultat af ordinær primær drift		-11.775	-42.040
Øvrige finansielle omkostninger		-5.590	-79
Ordinært resultat før skat		-17.365	-42.119
Årets resultat		-17.365	-32.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.365	-32.832
I alt		-17.365	-32.832

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		3.500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.500	500
Anlægsaktiver i alt		3.500	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.151	111.151
Udsudte skatteaktiver		15.381	15.381
Tilgodehavender i alt		126.532	126.531
Likvide beholdninger		24.944	22.462
Omsætningsaktiver i alt		151.476	149.493
Aktiver i alt		154.976	149.493

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-14.967	2.400
Egenkapital i alt		35.033	52.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.750
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		5.013	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.106	83.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.824	5.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.943	97.093
Gældsforpligtelser i alt		119.943	97.093
Passiver i alt		154.976	149.493

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret